miles ūmiciū proſtravit. ⁊ rex a peccato ſupe-
tatur. miles victoriā ānūciat. ⁊ rex pre ōſiſio-
ne ſua peccatū timet cōſiteri. vicimus inquit
⁊ ſupauimus. **S**tūpēbat rex ⁊ preconſiſione
peccati. pungne victoriā non ſenciebat eo q̄
ipſe ſit vict⁹. **V**idete itaq; clemēciā dei. quō
mutat ōſiliū hoīm. qui in malis ſuis capiunt
celare q̄ admittūt. **D**icit militi. **V**ade in do-
mū tuā ⁊ laua pedes tuos ⁊ reſume pauliſper
quia de via veniſti. **P**ropter quā cauſam ſol-
licitus es o dauid dic mī. **I**lle enim nō ſciebat
ad domū ſuam p̄gere aut lauare de itinere nō
ōſueuerat pedes. **O**b hoc iquit plenum. p̄icta-
tis de ōſiliū ſi potēo quo pacto obūbitare ſcele-
ris magnitudinem ⁊ vulneri ſuperducere cica-
tricē ut illi⁹ dicat eſſe q̄ meū eſt. h̄ inerti⁹
uibilis oail⁹ non ceſſit. parces ei. qui fuerat
vulneratus. **Q**uid ergo miles ad iſta. quomō
inquit poſſū cū archa teſtamēti ⁊ vniuerſus
exercit⁹ ſup faciem terre maneat ut ego in-
grediar domū meam. ⁊ comedā. ⁊ bibam ⁊ doe-
miam cū vxore mea p̄ ſalutem q̄ non faciam
rem hanc. ut ego in delicijs. et alij in pūgna
Hec nesciens dicebat miles. obprobriū aſe-
rens rei. q̄ voluerat eū ſubdole illicere. ut poſ-
ſet ſuū obtegere vulnūs. **Q**m̄ igiē celare nō
potuit adulterium copulat hoīcidium et ex

cogitato consilio facit eplam et reinitit eu ad
duce exercit9 continet huc sensu. **P**one inqt
viam ex aduso belli. vbi fortissimu bellu e a
preliu dic in ob qua causa. scilic; ut ineficiat
Et signata epistolam tradidit militi. **O** ifelici
tas peccati gladiu aduersu se nesciens porta
bat q iusticia fuerat pass9 et epistolam ferebat
sanguine plenam sicq; perrexit. **P**ortet ei
succedere ea que sunt peccati. **S**tetit igitur i
pugna. et occisus cecidit. **E**cce duo peccata
homicidiu. et adulteriu. homicidiu adulterii
fructus efficitur et mala cogitaco sceletis cri
men e hoc dico ppter peccatores qui sibi mul
tu sunt osch peccoz ut audietes de sua no dspe
rent salute. **S**criptu est eni. **N**o mechaberis
no homicidiu feceris. duo igit hec prima ma
data trasgress9 e homicidiu adulterio copulat
Grande vulnus pessima plaga. **Q**m ergo va
ras i bello occubuit. **S**tatim exultavit pecca
tu. **T**uc ia prexit ad eu nathan ppha. **C**osu
matu e peccm opleta e iiquitas ablat9. est e
medio q iusticia fuerat pass9. **V**enit igit ad
eu nathan ppha. ppha ad ppham vit. **Q**ua
ob cam venit. **C**erte et ds ppha erat. **Q**uomō
ergo seipsu curare no potuit. **S**icut eni medi
ci quando egrotant aliorum medicorum au
pilio indigent. et infirmitas eorum obliuioni